２０１７年５月８日
各地会員会議所メンバー各位
公益社団法人日本青年会議所
地域再興グループ
日本アカデミー委員会
委員長　吉田浩士

ＪＣＩ公式３コース及びＰｒｅｓｅｎｔｅｒ北海道開催のご案内

謹啓　新緑の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度公益社団法人 日本青年会議所日本アカデミー委員会の主催、公益社団法人日本青年会議所　北海道ブロック協議会の共催にて、ＪＣＩ公式３コース及びＰｒｅｓｅｎｔｅｒを下記の通り北海道の地にて開催いたします。つきましてはご多忙の中とは存じますが、多くのメンバーの皆さまにご参加を賜り、本セミナーをご活用頂きますようお願い申し上げます。
謹白

記
日時　　２０１７年６月１８日（日）　Ｐｒｅｓｅｎｔｅｒ　定員２０名
受付：　８時４５分
　　　　　　　　開会：　９時００分　閉会予定：１９時００分

２０１７年６月２５日（日）　ＪＣＩ公式３コース　各回定員３０名
受付：　８時４５分
　　　　　　　　開会：　９時００分～１２時００分　ＪＣＩ　Ａｃｈｉｅｖｅ
　　　　　　　　　　　１３時００分～１６時００分　ＪＣＩ　Ｉｍｐａｃｔ
　　　　　　　　　　　１６時３０分～１９時３０分　ＪＣＩ　Ａｄｍｉｎ

開催場所　　６月１８日（日）札幌市産業振興センター　セミナールーム３
　　　　　　　　６月２５日（日）札幌市産業振興センター　セミナールーム９
北海道札幌市白石区東札幌５条１丁目１－１
　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ０１１－８２０－３０３３

ドレスコード　　ＪＣカジュアル

参加費　　参加費無料（昼食代、お茶菓子等の費用は別途ご負担いただきます）

備考　　参加される方はＪＣＩアカウントの登録をお願いいたします。

以上

[bookmark: _GoBack]

次頁につづく
■お申し込み・お問合せは、下記項目を記入の上、電子メールにて以下のアドレスにご送信ください。

【お申し込み・お問合せ先】
ｔｏｍｏｎｏｒｉ＠ｓｅｎｔｅｉ－ｓａｎｇｙｏ．ｃｏｍ　（泉亭）

1） 所属地区　ＬＯＭ名　（○○地区　○○青年会議所）
※出向先がある場合は出向先・役職もご記載ください
２）ご氏名
３）ご連絡先（携帯電話番号・電子メールアドレス等）
４）受講希望日時（両日参加・６月１８日のみ・６月２５日のみ）
５）受講希望コース（Ｐｒｅｓｅｎｔｅｒ・Ａｃｈｉｅｖｅ・Ｉｍｐａｃｔ・Ａｄｍｉｎ）
※締め切り　定員になり次第締め切ります。

（緊急連絡先）●コースマネージャー
伊東　裕泰　（埼玉ブロック　一般社団法人とだわらび青年会議所）
０９０－８０２１－７０６３
ｈｉｒｏ．２－ｎｏｎ．３＠ｎｉｆｔｙ．ｃｏｍ
　　　　　　　●北海道各ＬＯＭ対応担当者
泉亭　智則　（北海道ブロック　一般社団法人当別青年会議所）
　　　　　　　　０９０－９５２６－５８８０
ｔｏｍｏｎｏｒｉ＠ｓｅｎｔｅｉ－ｓａｎｇｙｏ．ｃｏｍ

【会場案内図】
札幌市産業振興センター
〒００３－０００５
北海道札幌市白石区東札幌５条１丁目１－１
ＴＥＬ０１１－８２０－３０３３
image1.jpeg
ILIRMERIRR LYY — 7OAIYT
T003-0005 TEL 011-820-3033

IR AXRILMESK1TH-1

http://www.sapporosansin.jp FAX 01 1 '820'3220

(@ Y

FiAE [

i

5 {7 RALI N 0 G

i ol O O s
L [eRR1ZT]
2T T

B
E = Elo ~ — =\
T SRS LR ERRERE 2 IT

ANIVERT
[ R ALIRER
. RALBS